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KUNSTWANDELING

DIDAM

Afstand: ca. 6,5 km
Afstand extra lusje naar Loil: 6,5 km
Parkeren: Mariakerk/Diemse Toren, Raadhuisstraat 1 Didam

1. Startpunt: vanaf Lieve Vrouweplein Didam

2. Sta met de rug naar de ingang van de kerk en loop via parkeerplaats Lieve
Vrouweplein rechtsaf naar wandelpad in het parkje

3. Aan rechterhand staat
ONTDEKKING

Wiefke van Didam

4, Loop terug richting kerk en ga linksaf en volg wandelpad langs kerk
5. Op hoek Raadhuisstraat/Hoofdstraat hangt aan gevel voormalig
politiebureau

ONTDEKKING
De Zaaier
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Linksaf, Raadhuisstraat
7. Bij Raadhuisstraat 9 (Albertusgebouw) hangt

ONTDEKKING
Heilig Hartbeeld

@

Volg Raadhuisstraat
Ter hoogte van nummer 14 bij voormalig gemeentehuis staat

©

ONTDEKKING
Schuttersbeeld

10. Blijf Raadhuisstraat volgen
. Ter hoogte van nummer 11 (direct na D'n Dunsel) staat in park

ONTDEKKING
De Liefde

12. Rechtsaf Kerkstraat
13. Linksaf Panhuis
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14.
15.

16.
17.
18.

19.

Aan rechterhand is kerkhof Sint Martinus
Ga kerkhof op, achter de kapel ligt

ONTDEKKING
Grafmonument familie Von der Haar (1923)

Kerkhof via zij-ingang verlaten

Rechtdoor naar Kerkstraat

Linksaf Kerkstraat

Op kruising Kerkstraat/Ziepseweg staat bij De Plavei

ONTDEKKING
Plavei v/h Laris

Loop terug naar kruising Kerkstraat/Ziepseweg

Extra wandeling naar Loil
Vanaf dit punt is de kunstwandeling Didam uit te breiden met een extra lus
van ca. 6,5 km naar Loil. Loil verrast met een rijkdom aan leuke kunst.
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10.

11.

Op kruising Kerkstraat/Ziepseweg de Kerkstraat in noordelijke richting
volgen

Kerkstraat gaat over in De Acacia

De Acacia volgen tot rotonde

Bij rotonde Doetinchemseweg/N813 oversteken richting Loil
Rechtdoor Weemstraat

Rechtsaf Kloosterstraat

Kloosterstraat volgen tot Wehlseweg

Rechtsaf Wehlseweg

Bij kerk OLV Onbevlekt Ontvangen staan

ONTDEKKING
De Vrolijke Drammer

ONTDEKKING
Samen Loil

Rechtdoor, na 100 meter staat bij Dorpshuis De Zomp

ONTDEKKING
Muzikale Vriend

Rechtdoor tot basisschool Wehlseweg 48, hier staat
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20.

21.

22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.

3l.

32.
33.
34.
35.
36.

12.
13.
14.

15.
16.
17.
18.
19.

20.

21.

22.
23.

ONTDEKKING
Kinderen

Hierna omkeren en Wehlseweg volgen tot Bosslagstraat
Rechtsaf Bosslagstraat
Aan het einde van oprijlaan van landgoed Bosslag, huisnummer 14, staat

ONTDEKKING
Grafmonument Schattenkerk

Bosslagstraat terug en volgen tot Wehlseweg
Rechtsaf Wehlseweg

Direct linksaf Weemstraat

Weemstraat volgen tot rotonde
Doetinchemseweg/N813 oversteken

Rechtsaf De Acacia

De Acacia gaat over in Kerkstraat

Einde extra wandeling naar Loil

Pak hieronder de kunstwandeling Didam weer op

Vervolg Kunstwandeling Didam

Rechtdoor Kerkstraat

Linksaf Bodenclauwstraat

Neem na 100 meter rechts wandelpad (Tesma)
Volg dit tot Lockhorststraat (voorbij de Markthal)
Aan linkerhand in vijver staat

ONTDEKKING
Heilige Pius

Linksaf Lockhorststraat

Rechtsaf Ambachtsstraat

Linksaf Hoofdstraat

Rechtsaf Julianastraat

Linksaf Wilhelminastraat

Boven de deur van nummer 67 hangt

ONTDEKKING
Gedenkplaat Woningbouw 1946

Rechtsaf Willibrordusweg

Weg volgen tot splitsing

Rechtsaf Stationslaan

Rechtsaf Spoorstraat

Linksaf Hogenendseweg

Voor Hogenendseweg nummer 1A staat
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ONTDEKKING
Mensen

37. Loop terug naar Spoorstraat

38. Rechtsaf, weg vervolgen en spoorbaan oversteken
39.  Spoorstraat gaat over in Dijksestraat

40. Vervolg Dijksestraat

41, Op kruising Dijksestraat/Ruigenhoek staat

ONTDEKKING
Vendelier Sint Isidorus

42.  Rechtsaf fietspad Ruigenhoek of wandelpad langs Donjon volgen

43, Volg Rietdreef

44, Bij einde Rietdreef volg opnieuw fietspad Ruigenhoek tot Hengelderweg
45, Rechtsaf op fietspad Hengelderweg

46. Direct rechts staat

ONTDEKKING
Groeikracht/Growing Strenght

47.  Loop stukje terug en volg linksaf onverhard wandelpad door
Teletubbiebult’

48. Loop tot Meeuwstraat

49.  Ga linksaf Gruttostraat (via rood-wit hek)

50. Volg Gruttostraat tot Kievitstraat, ga hier rechtsaf

51. Ga direct linksaf Koolmeesstraat

52. Op splitsing rechtsaf Koolmeesstraat blijven volgen
53.  Galinksaf Verheijstraat

54,  Volg Verheijstraat bijna tot einde straat

55.  Ga linksaf op fiets/wandelpad De Schutterije

56. Rechtsaf Wilhelminastraat

57.  Op kruising met Drostlaan staat links in het plantsoen

ONTDEKKING
De Omhelzing

58. Rechtdoor lopen, Tatelaarweg gaat over in Wilhelminastraat
59.  Wilhelminastraat rechtdoor volgen
60. Direct voorbij de Mariakerk hangt aan linkerzijde gevel pastorie

ONTDEKKING
Mozaiek Maria

ol. Overzijde kruising Wilhelminastraat/Raadhuisstraat staat

ONTDEKKING
Oorlogsmonument De Duif



HafelRoutes

www.rafelroutes.nl

62. Volg Wilhelminastraat tot kruising met Schoolstraat
63.  Op hoek Schoolstraat/Wilhelminastraat staat

Ontdekking
Het Veulen

64. Loop terug naar parkeerplaats Martinuskerk
65. Einde wandeling



